

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 3 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
17.03%	215,665	8.66%	424	8.66%	424	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
29.69%	375,886	-12.68%	-621	-12.68%	-621	אג"ח ממשלתיות סחירות
22.43%	284,006	17.65%	864	17.65%	864	אג"ח קונצרניות סחירות
16.11%	203,990	53.96%	2,642	53.96%	2,642	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
5.21%	65,941	25.86%	1,266	25.86%	1,266	תעודות סל
2.87%	36,402	2.47%	121	2.47%	121	קרנות נאמנות
1.99%	25,162	0.00%	0	0.00%	0	הלוואות
1.64%	20,760	5.94%	291	5.94%	291	פיקדונות (שאינם מובנים)
3.03%	38,376	-1.86%	-91	-1.86%	-91	נכסים אחרים
100.00%	1,266,188	100.00%	4,896	100.00%	4,896	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 3 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
98.3%	1,244,979	116.2%	5,691	116.2%	5,691	נכסים בארץ
1.7%	21,209	-16.2%	-795	-16.2%	-795	נכסים בחו"ל
100.0%	1,266,188	100.0%	4,896	100.0%	4,896	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 3 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
77.2%	977,900	42.0%	2,054	42.0%	2,054	נכסים סחירים ונזילים

22.8%	288,288	58.0%	2,842	58.0%	2,842	נכסים לא סחירים
100.0%	1,266,188	100.0%	4,896	100.0%	4,896	סה"כ